

Seçim şansı...

1804-cü ildən üzü bəri, düz 216 ildir rus-erməni hərbi birliyi üzərində ikinci böyük qələbə qazanmış, Vətən Müharibəsi dediyimiz, üçüncü Qarabağ Savaşını (birinci qələbə 1920-ci illin martında qlub, ikinci savaşı 1988-1994 uduzmuşuq) udan Azərbaycan xalqının yaxşı yaşamaq haqqı vardır. Qələbəni təməmləmə üçün düşməndən daha ağıllı, güclü, tədbirli və fərsətsiz olmalıyıq. Yaxşı yaşamaq isə, tək özündən tutmuş, ailəyə, millətə qədər yaxşı idarəçiliklə mümkündür. Qalib xalqı yaramaz saydığı rejimə yaşatmaq mümkün deyil və olmayacaq da. Bu mənada, biz indikindən daha yaxşı yaşamağa məhkummuş, - desək səhv etmərik.



Məmməd xan ƏSİZXANLI

Yaxşı saydığımız hədəfə doğru iki cür getmək olar: birincisi, yuxarıdan, öz ağınlı istəyinlə, sağlamlıq düşüncələrinin məsləhəti və dəstəyilə idarəçilikdə düzəlişlər etmək, ikincisi, aşağıdan, böhranlarla, işğaqlarla, inqilablarla islahatlarla məcbur ediləmkə. Ne qədər çətin, ağırlı olmasından asılı olmayaraq, birinci üsul, yeni islahatlar, düzəlişlər yolu daha az itkilərə başa gəldiyindən, sərfəli, ikinci üsul, yeni dağıntılar, ölüm, itim, inqilabla sonuclana bildiyindən sərfəsizdir.

Avropa ikinci yolu 232 il qabaq, inqilablar, dağıntılarla, keçməyə başlayıb və artıq çoxdandır keçib, dövr olaraq yaranan böhranlarını isə vaxtaşırı apardıq islahatlarla çözməkdədir. Avropada strateji düstümlə tədbir görmə artıq inkişafı, ənənəyə çevrilib. Strateji düşüncəsi, baxışı olan toplumlarda gələcəkdə yaranan bələk böhranları qabaqcadan hesablamaya, gələcəkdə yaranacaq problemləri bəri bağdan hall etmiş olur. İndi Avropa, bütün öyrə-əskiliklinə baxmayaraq təqribən bu üslu əşamədədir. Görəcəm, yeni təcrübə bunu göstərir. Təbii ki, birincisi seçənlər ağıllı, ikinciye vü verənlərə ağılsız sayılır. Hər iki seçmə yaxın tariximizdə yətinərinə nümunələr olduğundan, adbad sadalamaya ehtiyac duymuram, sadəcə son yüz ilinmii inde inqilab və inqilabsız yaşayan ölkələrin durumunu



Və yaxud əgər hamımız bir gəmidəyiksə, yalnız özümüzü düşünməmə nə fayda verə bilər?!

xatırlamaq yətar. Əlbəttə, hər kəs öz kefinin bəydir, yəni seçmə özüdür, ağıl kəsən yolu seçmə bilər, mən yalnız qısaca toplumun sosial çalxalanma tarixini xatırladıım.

Bildiyimiz kimi, qələbəmizi həzm edə bilməyən düşmənlər - erməni, rus, fars, avropalı və onların içimizdəki yanlıları - re-vañsa hazırlayırlar. Meğlubiyətə bərişməyən ermənilərin yəninə də hökəmə rusun və Avropanın qərəzli qüvvələrinin açıq, farslarınsa üzde eñraf edilməyən gizli köməyi ilə öz güclərini bir də sinayacaqları şəkisizdir. Odu ki, bizi xarıciden müharibənin daha çətin davamı, həkimdən isə 44 gündə yəranmış milli birliyi pozmaq yönündə pozucu hərəketlər gözləyir, buna hazır olmalıyıq.

Bu hazırlıqda qardaş Türkiyə başda olmaqla, dostlarımız bir daha bəliřməli, qüvvələrimizi ikitə gücləndirməli və türksöylü xalqlarla, dövlətlərlə münasibətlərimizi yaxşılaşdırmaqla ən modern, yeni idarəçilikdə Avropa Birliyindən də üstün keyfiyyətlili Turan Birliyini qurmalıyıq...

Revañs - razılışmaya zidd olaraq 01.12.2020-ci il tarixədə, erməni qüvvələrinin ərazi-nizmədən tam çıxarılmasını, minalanmış səhələrin xəritələrinin erməni tərəfindən bəstə verilməsi, atəşkəsdən sonra bizi qarşı terror aktlarının törəldilməsi, rusların Qarabağda qanun-suz erməni separatçı idarəçiliyini bəsləmələri, özlərinin həcrlərini aşaraq yerli hakimiyyəti orqanı kimi çıxış etmələ suverenliyimiz bir qismini mənimsəmələri, bəlgəyə ağır hücum döyüş silahları yığılmaqla biricə bəza

qurma cəhdləri, bir sözlə gütür-dükləri öhdəliklərə ermənilərə yanaşı əməl etməmələri ilə xarıciden yaylandırılmaqla düşmən əlinə işləyən "5-ci kolon" agentlərinin şəhid ailələrinə, qazilərinin ağırlı ailələrinə, qazilərə ağırlı şərtlər altında xidmət keçən əşğərlərimizin maaşını kəs-məsinə, techizatını mənimsəməsi-lə ordumuzun zəiflədilməsi, xə-zinənin saxta sənədlərlə oğur-lanması, bizim vergilərimizin formalaşma və dövlət əməli

Milli birik ən qiymətli sosial dəyərdir

Hökumət adından edilən özbaşnalıqlar bizi birgə yaşadı-ğımız qürurlu qələbə sevincin-dən uzaqlaşdırdığı qədar də, düşməne xidmət edir. Bu neqativlərə qarşı təkbaşna mübarizə mümkün deyil. Odu ki, islahatçıların, yenilikçilərin toparlanıb, şəbəkəlanması və iqtidardakı dövləti, sağlamlıq qüvvələrlə birləşməsi gərəkdir. Bu qüvvələrin birləşməsi gərəkdir. Bu qüvvələrin birləşməsi gərəkdir. Bu qüvvələrin birləşməsi gərəkdir.

Hökumət adından edilən özbaşnalıqlar bizi birgə yaşadı-ğımız qürurlu qələbə sevincin-dən uzaqlaşdırdığı qədar də, düşməne xidmət edir. Bu neqativlərə qarşı təkbaşna mübarizə mümkün deyil. Odu ki, islahatçıların, yenilikçilərin toparlanıb, şəbəkəlanması və iqtidardakı dövləti, sağlamlıq qüvvələrlə birləşməsi gərəkdir. Bu qüvvələrin birləşməsi gərəkdir. Bu qüvvələrin birləşməsi gərəkdir.

adlanan bizim əmlakın müxtəlif adlarla, lazımsız yəre israf edil-məsi, sabit maliyyə resurslarını xarıcə dəşinməqlə ölkədə çıxarılması, süni bahalaşma yəradılması, başqa sözlə ümumi gərginlik yaratmaqla - hökumə-tin xalqa qarşı qoyulması, və-təndaşlıqna hökumətə qarşı qayna hazırlanması cəhdı artıq başlanmışdır.

Bütün bu təxribatların qarşı-sını yalnız milli birliyi qorumaqla əlməq olar. Milli birik isə bütün "obşak bratvaları" ilə yox, əksi-nə onların idarəçilikdən uzaqlaşdırılmasını və xalqın sağlamlıq qüvvələrinin öz ətrafında birləşdirilib işlək, güclü mexaniz-mə çevirilməsinə qoruna bilər. Bu, həm də ərzələdiyimiz ic-timai nəzəretin daha da canlan-ması demək olardı...

vələrin təşəbbüskartlığından, özfaaliyyətdən əsla qorxmaq lazım deyil, əksi-nə onlara bu imkanı yaratmaq lazımdır.

Əgər dövlət başçısı istəse bunu təşkil edə bilər və xalqla birlikdə özü də udar. Ancaq istəməse və etməsə, ölkə istər-istəməz düşmənlərimizin içim-də başsız qalan qarğınuhu kö-rükləməsi ikinci yola - qarşı-düsməyə, inqilaba sürüklənə bilər. Qəbul etmə gərəkdir ki, bu gün hər cür qarışıqlıq - düş-məne köməkdir, ona görə də bütün problemlərin qanununa uyğun vic-danla çözməsinə çalışmaq la-zımdır. Bu fikrimi qərəziyyətlə, hansısa sosial ədalətsizliyi müdafiə etmək kimi yozmaq la-zım deyil. Sadəcə, problemləri vaxtında, parlamentimiz özümüz

aradan qaldırmaqlıq. Canımız, qanımız və mali-mizə bahasına əldə edilən qələ-bəmizin sevincini başacan ya-şamağa - öncə rus-erməni-fars-avropalı işbirliyi, ardınca onların içimizdəki şəbəkəlanmış pozucu "5-ci kolon"u mane oldu və olmaqdadır. Azərbaycan DTX bunu bir əla bələ unutmə-li, vaxtında tədbirini görmə-li-dir.

44 günlük müqəddəs savaşı bir imtahan kimi içimizdə "kimin kim olmasın" - əşğərlərimizin fan-tastik şücaətindən, xalqın küllə-yi coşğusundan tutmuş, tə Pre-zidentin gözənilməz, qürmli cı-xışlarına, düşmən qarşısında dik duruşuna, çox şeyi, o cürlədən onun gərəkməz dav-amı olaraq, köhnə ətalətli qaydada sürünməklə yaşama-ğın və inkişafı mümkün olma-masını ayarladı və göstərdi.

Biz indi tənqidçilərimizin hansının haqlı və samimi, han-sınınsa haqsız və qərəzli olma-sını daha aydın görə bilirik. Onu da gütürük ki, sən demə samimi və haqlı tənqidçilərimiz düşmənimiz yox, bizi ən çox is-təyən dostlarımızmış... Demək, bundan sonra ayrıncılar yox, daha çox bizi birləşdirən amillər-i, faktorları, kimsələri vərəqlə-mali və öne çəkməliyə. Qorğulu və haqsız tənqidçilərimiz isə, gütürdüyümüz yaxşı işlərin fo-nunda çox aydın və cətin görü-nməklə layiqli qiymətini əlacqa, yeni müdafiəsiz qalib, toplumun içində əriməklə neytrallaşacaq-dır. Demək, əsas yaxşı işlə-məkdir, qəlanları tefərrüatdır, yeni sonrakı dərəcəli xırdalıqlar-dır. Fisiq pisi doğruduğu ki-mi, bünövrə kimi qoyulan yaxşı-lıq da yaxşılıq doğuracaqdır.

Bu qələbəni əşğı, yuxarı hərə öz xidmətinə uyğun ol-maqla hamımız göz dolusu ya-şamağa haqlıyıq. Azərbaycan Ordusu xalqımızın hərbi sahədə görünən tərəfidir, onun yaradı-cısı da, azadlıq yolunda qurban verən də ata, ana - xalqdır. Or-dusunun qalib edən ata, ana - xalq kimi ən yaxşı yaşamağa da haqqımız çatır.

Unutmayaq, generalızs eş-ger çox uzağa gedə biləmsə də, ən azı özünü qoruy və zaman-la içindən bir sənqer generalı yetirə bilər, eşğərsiz general isə, sadəcə olmur. Olmayansa, kimşəyə bəşğə olmur. Çox ib-rətimiz bir deyim də var: - öz or-dusunun yaxşı yedirləyən xalq özge ordunu daha yaxşı yedir-tməyə məcbur edirlər. Nəce ki, 71 il bizi qənim kəsən Sovet İşğal Orqunu artıqlamasla yedirdim, İkinci Dünya (1939-1945) müharibəsində Sovet Or-dusunun yanacaqının 85%-ni təmin etməli olmuşduq...

(Ardı var...)